p
a

J'

a
a
tt

À
J

I

IJ

-
J

a

a
a

t
t
I

t
I

a
I

tt

I

a

ì

).,o
I

I

ì
ì

I

ì

I

I

I

ì

I

ì

)a
ì
,
I

,
I

I

I

,

,

,

,

,

,

7

,

,

W
I1S'IADO nO RIO CiI{ANDE DO SUL

PREFEITT]RA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
GAIÌlN IITII DO PREFITITO

LEI MUNICIPAL N' 630/2005, DE 12 DE, JANEIRO DE 2005.

AMPLIA NUMERO DE CARGOS DE PROVIMENTO
EFETIVO E ALTERA LEI MUNICIPAL NO 609'2004, DE 09
DE SETEMBRO DE 2004.

LUIZ CARLOS RIBOLDI, Prefeito Municipal de Santa Tereza,
Estado do Rio Grande do Sul, faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a
seguinte:

LEI:

Art. 10 .. . Fica ampliado o no de cargos de Operador de Máquinas para
nove (09).

Art.20 Decorrente da ampliação do cargo acima especificado, o Art. 20
da9g!glU!'!tçjpgl!'@ setembro de 2004, passa a ter a

NO DE CARGOS
DENOMTNAçAO DA CATEGORIA FUNCTONAL

PADRÃO
01 ASSISTENTE SOCIAL a7
02 ODONTOLOGO .

07
02 ENFERMEIRO . 07
01 E N G E N H E I R O C M I L  ' . - 07
01 MEDTCO VETER INO*;g,1'+iì1' : w
01 ÏECNICO EM CONTABILIDADE ffi
01 TECNICO AGR|COLA m
02 TECNICO DE ENFERMAGEM 06
01 FISCAL 05
01 TESOUREIRO 05
01 FISCAL SANITARIO 05
01 MECANICO 04
09 OPERADOR DE MAQUINAS M
a2 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03
02 OF IC IAL ADMIN ISTRATIVO 03
01 ELETRICISTA 03
1 0 MOTORISTA 03
0 INSTALADOR GERAL o3
02 AUXI LIAR ADMIN ISTRATIVO .i;;r 02
01 PEDREIRO , a2
04 TELEFONISÏA 02
01 VIGILANTE 01
01 ENCANADOR 01
1 3 OPERARIO 01
06 SERVENTE 01
o4 AUX|L|AR pE gEgy!çeg !E lEgAq 01
01 CALCETEIRO 01

I-n
t -

Ã

E
Ê

Ê

Êr:
r;r;
r.i
r;
r;
r;
f.;
f';
f.;
É

b
b

b
b
f.
f.
1.
f.
t
t
t
L.
L.
L.

lí
{

-
ìa
ìa
ìa
!
!
!
. i
. l
a l
- l' l

3 l
i